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Redogörelse för verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Verksamhetsåret 2022 började enligt tradition med öppnandet av anälan kl 00:00 den 1
januari. Trycket var som vanligt mycket högt och alla tre veckorna blev snabbt fullbokade.
Lägeravgiften var oförändrad på 1600 kr per barn och vecka, samt 100 kr per familj i
medlemsavgift till seglarsällskapet. Vecka 27 var populärast och blev fullbokad på en knapp
halvtimme och reservlistorna blev långa till alla tre veckor.

Inför lägerveckorna anordnades två stycken kick off-dagar, 29 maj och 18 juni.
Uppslutningen var god med 25 respektive 18 deltagare. Vi genomförde sedvanlig
påmastning, transport av fevor och la ny duk på jollerampen. Det beställdes också diverse
huvtröjor och t-shirts med seglarsällskapets emblem i storlekar för både barn och vuxna.
Dessa sålde bra under veckorna och ungefär hälften av de beställda varorna fanns i slutet
av året kvar inför 2023 för försäljning med ytterligare vinst.

Seglarskolan lämnar Lilla Asken samt startlinjen för en fredagsregatta.

Den första seglarskoleveckan inleddes söndagen den 3 juli. 55 barn indelade i 9 grupper
samt 18 instruktörer deltog i lägret. Dagen avslutades med sällskapets årsmöte vid boden.



Under onsdagen seglade vi till Lilla Asken där grillkorv och allemansrättsgenomgång
väntade barnen. Totalt seglades 23 av seglarskolans jollar den dagen! Seglarskolan
avslutades på fredagen med kappsegling, båttvätt, diplomutdelning och kramtåg. Petra och
Viktor ansvarade för veckans verksamhet tillsammans. Ledarna bjöds också på uppskattad
middag vid Furusunds värdshus i början på veckan.

Badglada instruktörer svalkar sig efter en lång och solig dag.

På samma sätt – med bansegling, teoripass, lek och kottplockningstävling – fortlöpte andra
och tredje lägerveckan. Under vecka 28 ansvarade Viktor för lägerverksamheten med
blivande lägeransvarig Anna på upplärning. Antalet deltagande barn var 55. Sista
lägerveckan leddes av Petra med Colin som adept. 56 barn deltog.

Den 16 juli anordnades traditionsenligt Håtö cup med 1 tapper seglare, Nils Strålfors, i
optimistklass, och 19 startande båtar i SRS-klassen. Förra årets vinnare Niklas och Ninni
Bredberg gav bucklan vidare till Oskar Lund som står som arrangör för nästa års upplaga av
tävlingen. I samband med prisutdelningen bjöds det också på tårta för att fira att Håtö
seglarsällskap fyllt 50+1 år.



Håtö cup och efterföljande jubileumstårta.

Under sensommaren inhandlades ett nytt laserkapell samt fyra nya storsegel till fevorna. I
augusti hade avgående seglarskolechefer Viktor och Petra överlämning till Anna och Colin
som tar rollen som lägeransvariga från och med hösten 2022. Nytt för i år var att sista datum
för ansökan till hjälpinstruktör var den 31 augusti för att sedan tidigt anta nya instruktörer
inför nästa sommar. 20 ansökningar kom in varav 10 stycken antogs, vilka även deltog på
den kick out som anordnades 3 september med totalt 32 instruktörer närvarande. 4
september hölls ett styrelse- och chefsmöte på Marholmen.

Sammanfattningsvis har verksamhetsåret 2022 varit ett roligt och glädjefyllt år och styrelsen
vill tacka alla som bidragit till seglarskolan och aktiviteterna runt omkring. Avgående
lägerchefer vill särskilt tacka för många fina år och minnen med instruktörer, elever och
föräldrar och lämnar med stolthet och värme över till kommande ledning inför 2023.

Styrelsen genom Viktor Lund och Petra Nord, Lägerchefer.

Stockholm 4 september 2022.


